- 1 -

平成24年12月 27日

各 位

会 社 名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長    栗山 実則

 （コード：５２８２、東証第２部）

問合せ先 執行役員経営管理部長 藤原 知貴

 （TEL．03－5844－1200）

固定資産固定資産固定資産固定資産のののの譲渡譲渡譲渡譲渡にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年 12 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

当社グループの資産の効率的活用および財務体質の強化を図るため、所有する土地を売却することといた

しました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 譲渡益 現 況

千葉工場跡地

（千葉県千葉市稲毛区）

2,387百万円 74百万円 2,241百万円 遊休資産

  なお、譲渡価格につきましては、数社からの見積価格を比較の上、決定しております。

３．譲渡の相手先の概要

  譲渡先については、譲渡先における事業展開の御都合により、非公表を求められております。なお、譲渡

先と当社との間には、記載すべき資本関係、人的関係および取引関係はありません。

  また、譲渡先は、当社の関連当事者には該当しません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成24年12月 27日

（２） 契 約 締 結 平成24年12月 27日

（３） 物件 引渡予定 期日 平成25年 3月 29日

５．今後の見通し

当該固定資産譲渡による特別利益（固定資産売却益）の発生により、平成 25 年３月期の通期業績予想を

変更しております。 通期業績予想については、本日（平成24年12月 27日）別途公表しております｢業績

予想の修正に関するお知らせ｣をご参照下さい。

以上